

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ulrik Holm Holding ApS

Schrumsvej 4
5700 Svendborg

CVR-NR. 34 20 10 05

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28 / 11 2020



Dirigent
Ulrik Kenneth Holm



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

| | |
|--|-------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 4 |

LEDELSESBERETNING

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

| | |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 - 14 |

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabet har til formål at eje kapitalandel i dattervirksomheder, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på 7.033.520 kr., hvilket er i overensstemmelse med direktionens forventninger.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

| Note | <u>2019/20</u> Kr. | <u>2018/19</u> Kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -22.797 | -5.253 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.311.143 | 7.958.872 |
| 1 Finansielle indtægter | 921.114 | 893.063 |
| Finansielle udgifter | <u>-1.254.244</u> | <u>-269.417</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 6.955.216 | 8.577.265 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>78.304</u> | <u>-135.749</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>7.033.520</u> | <u>8.441.516</u> |
| der af direktionen foreslås disponeret således: | | |
| Udbytte | 600.000 | 1.250.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -1.688.857 | -441.128 |
| Overført resultat | <u>8.122.377</u> | <u>7.632.644</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>7.033.520</u> | <u>8.441.516</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2020AKTIVER

| Note | | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|------|---|-------------------|-------------------|
| | | Kr. | Kr. |
| | ANLÆGSAKTIVER: | | |
| | FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.454.027 | 13.154.169 |
| | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | <u>33.661.377</u> | <u>33.676.328</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>45.115.404</u> | <u>46.830.497</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| | TILGODEHAVENDER: | | |
| | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | <u>3.000.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| | TILGODEHAVENDER I ALT | <u>3.000.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| | LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>3.514.682</u> | <u>3.733.891</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>6.514.682</u> | <u>7.733.891</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>51.630.086</u> | <u>54.564.388</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2020PASSIVER

| Note | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | Kr. | Kr. |
| EGENKAPITAL: | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.187.537 | 2.887.679 |
| 6 Overført resultat | 47.700.104 | 39.577.727 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 1.250.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>49.567.641</u> | <u>43.795.406</u> |
| | | |
| 8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Anden gæld | 0 | 8.000.000 |
| | | |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2.000.000 | 2.500.000 |
| Skyldig selskabsskat | 57.445 | 263.982 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>2.062.445</u> | <u>2.768.982</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>2.062.445</u> | <u>10.768.982</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>51.630.086</u> | <u>54.564.388</u> |
| | | |
| 9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER | | |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

| Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 FINANSIELLE INDTÆGTER | | |
| Renteindtægt tilknyttede virksomheder | 921.114 | 891.710 |
| Øvrige renteindtægter | 0 | 1.353 |
| | <u>921.114</u> | <u>893.063</u> |
| 2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | |
| Skat af årets resultat | -78.304 | 135.749 |
| Årets regulering udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>-78.304</u> | <u>135.749</u> |
| 3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER | | |
| Kostpris primo | 10.266.490 | 10.266.490 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | <u>10.266.490</u> | <u>10.266.490</u> |
| Værdireguleringer primo | 2.887.679 | 3.329.358 |
| Årets resultat datterselskaber | 8.872.265 | 10.231.577 |
| Årets regulering koncerninterne avancer | -76.277 | -787.860 |
| Årets afskrivning koncerngoodwill | -1.484.845 | -1.484.845 |
| Årets valutakursregulering | -11.285 | -551 |
| Modtaget udbytte | -9.000.000 | -8.400.000 |
| Værdireguleringer ultimo | <u>1.187.537</u> | <u>2.887.679</u> |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | <u>11.454.027</u> | <u>13.154.169</u> |
| Heraf udgør koncerngoodwill | <u>1.484.846</u> | <u>2.969.691</u> |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

| Note | | 2019/20 | 2018/19 |
|------|---|-----------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| 4 | VIRKSOMHEDSKAPITAL | | |
| | Saldo primo | 80.000 | 80.000 |
| 5 | RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE | | |
| | Saldo primo | 2.887.679 | 3.329.358 |
| | Årets tilgang | -1.688.857 | -441.128 |
| | Kursregulering af kapitalandele i udenlandske datterselskaber | -11.285 | -551 |
| | | 1.187.537 | 2.887.679 |
| 6 | OVERFØRT RESULTAT | | |
| | Saldo primo | 39.577.727 | 31.945.083 |
| | Årets tilgang | 8.122.377 | 7.632.644 |
| | | 47.700.104 | 39.577.727 |
| 7 | FORESLÅET UDBYTTE FOR REGNSKABSÅRET | | |
| | Saldo primo | 1.250.000 | 105.800 |
| | Udbetalt udbytte | -1.250.000 | -105.800 |
| | Foreslået udbytte, jf. resultatdisponering | 600.000 | 1.250.000 |
| | | 600.000 | 1.250.000 |
| 8 | LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | Restgæld | Forfald inden |
| | | ultimo | for 1 år |
| | Anden gæld | 2.000.000 | 2.000.000 |
| | | | 0 |
| 9 | SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE | | |

Eventualforpligtelser:

Ulrik Holm Holding ApS er sambeskattet med dattervirksomhederne Carsten Holm A/S og UKH Invest ApS. Som administrationsselskab hæfter Ulrik Holm Holding ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.